
ZARZĄDZENIE NR 0050.315.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483 ) oraz Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AAF7C7-9EEB-4BD6-B88E-3FCD9488E1D3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków 

 

  dział 

rozdział 

      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  

(-)    planu 

wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

750 Administracja publiczna  20 446,00 20 446,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  20 446,00 20 446,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników CUW  20 446,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne CUW 4 846,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne CUW 4 600,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy CUW 6 800,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający CUW 4 200,00  

801 Oświata i wychowanie  135 545,50 135 545,50 

80101 Szkoły podstawowe  62 442,00 78 653,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPa  200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1  17 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT2 4 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPn  500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1  34 318,50 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 1 167,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPK  3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPa 200,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT1 690,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2 221,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych SPPa  100,00 

4480 Podatek od nieruchomości SPPa 100,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SPT1 800,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPn 7 400,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT1 42 000,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2 5 864,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK  23 535,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  43 640,00 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPT2 3 300,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1  350,00 

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.315.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 14 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AAF7C7-9EEB-4BD6-B88E-3FCD9488E1D3. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa  150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn 50,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPK 200,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 11 200,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPn 10,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPa 150,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2 1 780,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SPT1 650,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK 1 300,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT1 21 000,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2 4 000,00  

80104 Przedszkola  11 950,00 11 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń PPT  1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników PPT  10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne PPT 5 000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy PPT 950,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli PPT 6 000,00  

80107 Świetlice szkolne  6 605,00 60,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPT2 330,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1 500,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn  50,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 350,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPn  10,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT1 550,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2 970,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SPT1 300,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT1 3 000,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2 605,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  400,00 950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników PPT  600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne PPT  300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy PPT  50,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT1 400,00  

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 1 240,00 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa 171,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPK  200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPa 1 069,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK  1 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AAF7C7-9EEB-4BD6-B88E-3FCD9488E1D3. Podpisany Strona 2



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

  41 982,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa  171,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1  4 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2  1 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT1  690,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2  221,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT1  28 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPa  1 069,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2  5 864,00 

80195 Pozostała działalność  9 268,50 900,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

SPPn 7 000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn 1 197,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPn 171,50  

4219 Zakup materiałów i wyposażenia CUW  900,00 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

CUW 900,00  

852 Pomoc społeczna  25 135,00 25 135,00 

85202 Domy pomocy społecznej   18 335,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

OPS  18 335,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  22 335,00 5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 5 000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy OPS 2 000,00  

4260 Zakup energii OPS 5 000,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych OPS 2 100,00  

4300 Zakup usług pozostałych OPS  5 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

OPS 3 000,00  

4410 Podróże służbowe krajowe OPS 1 200,00  

4430 Różne opłaty i składki OPS 2 000,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

OPS 1 138,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający OPS 897,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2 800,00 1 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS  1 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe OPS 2 800,00  

855 Rodzina  3 410,00 3 410,00 

85504 Wspieranie rodziny  3 410,00 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 2 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AAF7C7-9EEB-4BD6-B88E-3FCD9488E1D3. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych OPS 300,00  

4410 Podróże służbowe krajowe OPS  300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

OPS 112,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający OPS 998,00  

85508 Rodziny zastępcze   3 110,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego. 

OPS  3 110,00 

Razem wydatki  184 536,50 184 536,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AAF7C7-9EEB-4BD6-B88E-3FCD9488E1D3. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 

Środki przeznaczone zostaną na: 

-w rozdziale 75085 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników w 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek, 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia i ich pochodne dla 

pracowników administracji i obsługi w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, 

zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia i badania dla pracowników w Szkole Podstawowej 

w Paczynie, zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla pracowników w Szkole 

Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla 

nauczycieli w Szkole Podstawowej w Kotulinie, 

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla pracowników w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, zabezpieczenie 

pochodnych wynagrodzeń w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Paczynie, 

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie środków na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń i 

wynagrodzenia dla pracowników w Publicznym Przedszkolu w Toszku, 

- w rozdziale 80107 zabezpieczenie środków na pochodne wynagrodzeń w Szkole Podstawowej 

im. Królowej Jadwigi w Pniowie, 

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia i ich pochodne dla 

pracowników niepedagogicznych w Publicznym Przedszkolu w Toszku, 

- w rozdziale 80149 zabezpieczenie wydatków na pochodne wynagrodzeń w ramach 

realizowanych zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w 

oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Kotulinie, 

- w rozdziale 80150 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia i ich pochodne w ramach 

realizowanych zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w 

Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa 

Morcinka w Toszku, w Szkole Podstawowej w Paczynie 

- w rozdziale 80195 zabezpieczenie środków na zakup kserokopiarki „ Projekt Dajemy dzieciom 

moc- kompleksowa oferta rozwojowa Publicznego Przedszkola w Toszku” realizowanym przez 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek, 

- w rozdziale 85202 zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów utrzymania mieszkańców 

Gminy Toszek w DPS przez Ośrodek  Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85219 zabezpieczenie wydatków na usługi pocztowe w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Toszku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AAF7C7-9EEB-4BD6-B88E-3FCD9488E1D3. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85228 zabezpieczenie wydatków na realizację umów cywilnoprawnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Toszku 

- w rozdziale 85504 zabezpieczenie środków na podróże krajowe w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Toszku, 

- w rozdziale 85508 zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w pieczy 

zastępczej przez Ośrodek  Pomocy Społecznej w Toszku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AAF7C7-9EEB-4BD6-B88E-3FCD9488E1D3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.315.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


